
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
km V Utilizado 

Linha Escolar: Faz. Riacho Dantas, Faz. 
Riacho de Areia, Faz. Boa Vista I e II, 

Faz. Cova de Cana para E. M. Pedacinho 
do Céu, E. E. José Cristiano, E. E. 

Marlene Carmo, E.M. Brithes Mesquita, 
turno: matutino, veíc. c/ cap. mínima de 

40 lugares, 66 km/dia 

CLÁUDIA 
RIBEIRO 

MESQUITA 
25716392857 

3,47 R$ 
20.611,80 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 20.611,80 (vinte mil e seiscentos e onze reais e oitenta 

centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734) 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 28 de fevereiro de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


